
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 22 Giesen/Schacht - Hildesheim gültig ab: 02.09.2021
montags bis freitags sonnabends

x

Klein Förste/Hauptstraße 6.50

A Groß Förste/Burgstraße 6.55
Groß-Förste 6.57
Giesen/Schacht 6.09 7.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 6.09 7.09 14.09

A Giesen/Emmerker Str. 6.12 7.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 6.12 7.12 14.12

A Giesen/Molkerei 6.14 7.04 7.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 6.14 7.14 14.14

A Giesen/Rathaus 6.15 7.05 7.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 6.15 7.15 14.15
Giesen/Gastw.Ernst 6.16 7.06 7.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 6.16 7.16 14.16
Hasede/Scharfe Ecke 6.17 7.07 7.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 6.17 7.17 14.17
Hasede/Mitte 6.20 7.10 7.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 6.20 7.20 14.20

A Hildesheim/Kreisberufsschule 6.24 7.14 7.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 6.24 7.24 14.24

A Hildesheim/Richthofenstraße 6.25 7.15 7.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 6.25 7.25 14.25

A Hildesheim/Hauptbahnhof-ZOB 6.29 7.19 7.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 6.29 7.29 14.29
Himmelsthür/Breslauer Str. 7.24 7.34

A Himmelsthür/Pauluskirche 7.25 7.35
x in den Ferien nur bis Hildesheim Hauptbahnhof

A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


